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 Clasificación  : II TROFEU NACIONAL D ANDORRA - CAMPIONAT D ANDORRA                

 Lugar de celebración : ANDORRA LA VELLA    
 Fecha                : 14/06/15
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  54     Kms - Promed     :  43.32  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1     787 Pintado,Julio        ELITE  Andorra                      0    01:14:48    15
   2     228 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE                 0    01:14:52    11
   3     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU    0    01:14:56     7
   4     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:14:56     7
   5     243 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COMPAK                       0    01:14:57     6
   6     851 Diaz,Guy             ELITE  Viladomat                    0    01:14:57     6
   7     262 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:14:59     4
   8     406 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       0    01:15:00     3
   9     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE                 0    01:15:00     3
  10     260 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:15:00     3
  11     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:15:02     1
  12     402 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       0    01:15:03     0
  13     780 Moa,Juli             ELITE  MEGABICI-TECAFRIC            0    01:15:03     0
  14     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU    0    01:15:03     0
  15     313 LOPEZ,Alejandro      ELITE  MEGABICI-TECAFRIC            0    01:15:03     0
  16     256 GARCIA,JOSEP         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:15:03     0
  17     490 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:15:03     0
  18     781 Albos,David          ELITE  Viladomat                    0    01:15:03     0
  19     499 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA    0    01:15:03     0
  20     469 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC            0    01:15:03     0
  21     283 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS          0    01:15:03     0
  22     472 SUCIAS,ALEJANDRO     MA-30  CORVI EQUIPACIONES           0    01:15:03     0
  23     425 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA        0    01:15:03     0
  24     371 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA    0    01:15:03     0
  25     270 MARS,ALEIX           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS    0    01:15:03     0
  26     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    0    01:15:10     0
  27     282 COLOMER,GERARD       ELITE  TONA BIKES                   0    01:15:12     0
  28     855 MONTEAGUDO,Jesus     ELITE  Viladomat                    0    01:15:12     0
  29     250 GARCIA,Javier        ELITE  COMPAK                       0    01:15:17     0
  30     852 Urcelay,Adrian       SUB23  Viladomat                    0    01:15:42     0
  31     486 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU    0    01:17:34     0
  32     453 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS          1    01:20:14     0
  33     218 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BICIS ESTEVE                 1    01:20:21     0

 Corredores clasificados : 33

 Clasificación de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     243 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COMPAK                      0    01:14:57     6
   2     256 GARCIA,JOSEP         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT         0    01:15:03     0
   3     270 MARS,ALEIX           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS   0    01:15:03     0
   4     852 Urcelay,Adrian       SUB23  Viladomat                   0    01:15:42     0
   5     218 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BICIS ESTEVE                1    01:20:21     0

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU   0    01:14:56     7
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   2     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:14:56     7
   3     406 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA      0    01:15:00     3
   4     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:15:02     1
   5     402 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA      0    01:15:03     0
   6     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU   0    01:15:03     0
   7     490 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:15:03     0
   8     499 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA   0    01:15:03     0
   9     469 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC           0    01:15:03     0
  10     472 SUCIAS,ALEJANDRO     MA-30  CORVI EQUIPACIONES          0    01:15:03     0
  11     425 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA       0    01:15:03     0
  12     371 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA   0    01:15:03     0
  13     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   0    01:15:10     0
  14     486 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU   0    01:17:34     0
  15     453 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS         1    01:20:14     0

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  Viladomat                      03:44:48 
    2  INVERSE-SERMAN PORT            03:45:02 
    3  MEGABICI-TECAFRIC              03:45:09 
    4  BERRIA RACING TEAM CATALU      03:47:33 
    5  BICIS ESTEVE                   03:50:13 
    6  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR      02:29:58 
    7  CYCLING NO LIMIT-SKODA         02:30:03 
    8  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      02:30:06 
    9  COMPAK                         02:30:14 
   10  AMBIKES-FERROMOLINS            02:35:17 


